Et si non aparet prima vice lege **2a** et **3a** et sine dubio si puer bonus est aperebit, si non aliter est elegendus, et cum Aperuerit beatus **Georgius** dicas puer quod petat ab allo quod obducat ei illam personam furtum vel aliud ut posset eum nocere sine aliquo deffectu et ipse hec tibi dicet. **1000** es

²⁶⁵ In right marg: 226. In centre of figure: "Circulus Baron"; outer circle: "+ Jhs + Messias + Emanuell + Sother + Eloy + Agla + Ihs + Nazarenus + Rex + Iudeorum".

²⁶⁶ At bottom is another "res", seemingly indicating the first word of the following page?

expertum.

Figura speculi

[figure, circle]²⁶⁷

Quicunque hec nomina super se portaverit non poterit ad aliquid abesse nec ab aliquo detineri .2. sunt ica nomina altissima .2. alma, Aloy, En plausum Samuel, El + G + L + A + .

[178]

Romulon²⁶⁸

[figure, portrait of spirit Romulon]

Mundi Inchoatur experimentum nobilissimum quo spiritum habeas **Romulon** vocitatum qui quidem thesauri furti, seu omnium operum verissime, sertificans, iste **Romulon** est spiritus Infernalis sub potestate omnium demonorum parvorum atque magnorum et vult esse paratum ad circulum satsfacere voluntates quicquid querentium per potestatem tres coniurationis.

In principio habeas dues sotios tecum in circulo et teneat unus quisque eorum crucem factum de palma que benedicetur in die ramis palmarum et flexis genibus Magister et sociis eius, hos psalmos miserere mei **deus** etc. et Quicunque vult etc. cum magna devotione in quatuor partes Circuli, deinde dicat Magister ista oratione cum bona devotione [figure: gemini (?) symbol and florish]

Coniuro vos omnes demones magnos atque parvos, per omnis[*omnes] potentias **domini** nostri **Iesu Christi** ut vos faciatis illum spiritum **Romulon** festinare in pulcherima pulcra forma qua potestis et ipsum mittere nobis ut Narrat nobis veritatem de hac re **N** quam querimus per eius qui venturus est Iudicare vivos et mortuos et seculum per ignem Amen **Coniuro** vos omnes demones maiores atque minores per **deum** vivum, per **deum** verum per **deum** sanctum.

Coniuro vos per totum corpus **domino** nostri **Iesu Christi** et per omnia verba **dei**.

Coniuro vos per omnia opera **dei**. **Coniuro** vos per omnia mirabillia **dei**.

Coniuro vos per omnia nomina **dei** effabilia et Ineffabilia et per illa verba que non licet hominum loqui, et per omnia gaudia beate **Marie** virginis. Iterum **Coniuro** vos per quinque vulnera **domini** nostri **Iesu Christi sanctam Trinitatem**, per omnes virtutes et potestates quas **deus** dedit hominibus, herbis, verbis, et lapiddibus; Iterum **Coniuro** vos demones per ista sacratissima nomina **dei + Sabaoth + On + Arphentex + Panton + Craton + Deminon + Eristimon + Gero +** et per summum nomen **dei + Tetragramaton +** et per nomen **+ Athanatos +** et per illum nomen excellentissimum **dei + A + g + l + a +** et per illum qui dixit fiant omnia et facta sunt omnia Iterum **Coniuro** per omnia predicta verba **dei**, ut faciatis illum spiritum **Romulon** militem festinare et nobis sine mora et narrare nobis veritatem cum viva voce quod possumus audire intelligere et audire sine aliqua falcitate et nocimento alicuius creature totius mundi et sine tempestate, tonitruo fulmine, pluvia, et vento, nive et grandine, et ab omnibus tempestatibus et respondere nobis Iam ad presens, per eum qui venturus est Iudicare vivos et mortuos e[t] seculum per ignem.

Coniuro vos ad huc per virginitatem atque virtutem beate maria virgines, et per virginitatem atque virtutem beate **Iuliane** virginis, beate **katherine** virginis, et per virginitatem atque virtutem beate **Margarete** virginis, per virginitatem atque virtutem beate **Agathiae** virginis, per virginitatem beate **Cicilie**, virginis. Iterum **Coniuro** vos per virginitatem atque virtutem beate **Eliene** virginis, et

²⁶⁷ The figure includes symbols, plus the words: “Iesum fili Virginis / Rex celeste Agminus / Matris tue precibus.”

²⁶⁸ In right margin: 84.

per virginitatem atque virtutem omnium virginum et per virginitatem atque virtutem beate **Iohannis Baptiste**, et per virginitatem atque virtutem **Sancti Iohannis Evangeliste**. **Coniuro** per virginitatem atque virtutem **domini nostri Iesu Christi**, et per omnes Martires et confessores **dei**, et per omnia verba et nomina **dei**, ut faciatis illum spiritum **Romulon** hu[c] venire ad visum nostrum in forma [179] et specie pulcherime hominis et dicere nobis omnem veritatem sine aliqua falcitate et nocumento alicuius creature tocius mundi, et sine aliqua tempestate, per eum qui venturus est Iudicare vivos et mortuos et seculum per ignem. Amen.

Tunc humiliter rogat magister dicens

Deus qui misisti **Sanctum Tuum Spiritum** super **Apostolos** tuos, mitte **spiritum sanctum** tuum super nos famulos, et super istum circulum ut illuminet et clarificet intellectum nostrum, ut in spiritum veritatis videre possumus et audire creaturas tuas ut nobis revealent omnem veritatem de rebus quas quesit nri sumus [*quesiti sumus] qui vivis et regnas **deus** per omnia seculorum Amen.

Tunc dicat magister.

O spiritus miles **Romulon**, **Coniuro** te per fidem quam debes demone privato, **Coniuro** te spiritus **romulon** per purificationem **dei**. **Coniuro** te **romulon** per purificationem beate **Marie** virginis. **Coniuro** te **romulon** per Immundiciam Infernalem, **Coniuro** te **romulon** per idem maledictionem qua **deus** maledixit Caine, ut vos paratis illum venire huc festinanter, narare nobis veritatem Iuxta hoc circulum. **Coniuro** te **romulon** et vos demones per spoliatorem Inferni **Iesum Christum**, et per prophetiam **Sancti Iohannis Baptiste**, per tabulas **Moysy**, per virtutem **Sancte Michalis** qui vos de celo expulcit et gloriosum Cyprianum Martirem qui vos suo nuto [*nutu] sub in~ ugauit [*subiugavit?], et per **Salomon[em] etiam** p[rudens]tissimum qui vos suis fecit obediare mandatis, et per tremendum diem Iudicii, per vulnus lateris **Iesu Christi**, et per vulnera manum et pedum eius, per Anunciationem et praedicationem, per mortem et sepulturam, per resurrectiionem et ascensionem, e[t] **Spiritus Sancti** missionem, per ipsum et eius **patrem**, et omnes **sanctos** ac gloriosus **Apostolos** et omnes virtutem celorum, et per 7em dolores beate **Marie** virginis matris **Christi**, per suo **filio**, et quique eis gaulia [*gaudia], et per assumptionem et coronationem eiusdem gloriose virginis et instantissime vos etiam **Coniuro** te **romulon**²⁶⁹ per illud excellens nomen **dei** Ineffabile et infinite virtutis et tremendum + **Tetragrammaton** + quod in Anulo meo sculptum est, ut quid in isto septro Imperiali sculptum est, quatenus virtute omnium predictorum et specialiter istius venerandi nominis ad me celeriter accedas, et absque tonitruo, corstantibus ve[] horribilibus tonitruis, et sine horribili strepitu mihi apperere non tardabis et meo semper Imperio veniens cum obediens quatenus in te agnoscatur quante magnificentie est nomen suum quod a quibuslibet adoretur tam celice terrenis et infernalibus, et per virtutem **patris** omnipotentis sui que benedicti **fili** ac **paracliti** qui vinus [*unus] **deus** et **Trinus** vivat et regnat in secula seculorum Amen.

Coniuro te **romulon** et vos demones, per **Angelos** et **Archangelos**, **Tronus** et **dominationes**, per **principatus** et **potestates**, per virtutem celorum et omnia mirabilia **Iesu Christi**, et per electionem demonum de hominibus, et per flagellacionem eius, et per illum **Sanctissimum** cruentem a latere pedibus et manibus in [*et] omnibus eius corporis, partibus, et per omnia terrabilia in celo et in terra, et per **Angelos** bonos vestros dominos + **Analazabin** + **paripabazin** + **Collatizantin** vell, **collizantu** et ad hoc coniuro et adiuro te **romulon** et requiro te in virtute crucifixi qui maior est omnium, et per eius nomen + **Tetragrammaton** + quod est nomen honorabile et terrible ac etia[m] amabile, cunctis Christianis, et terrible demonibus, quatenus sine omni mora et dilacione mihi visibiliter apareas absque simulationem et fraude et versicia qualicumque et mihi ad Interrogata

²⁶⁹ In marg: 86.

fideliter respondeas, et meo Iussui omnium obedias, per virtutem **domini** nostri **Iesu Christi** qui vivit et regnat **deus** in seculorum Amen.

& if he come not within 3 howers then cursse him.

The bond of obedience.²⁷⁰

Coniuro te spiritus et adiuro, per illud Infinitum verbum que cuncta creata sunt, cum dixit **deus** fiat et factum est. Requiro et adiuro te **romulon** Ibidem extra circulum vissibiliter appariens [*apparens] per bonitatem **dei** quam hominem ad Imaginem suam plasmavit et te per Iustitiam qua primos parentes nostros dampnavit, et per miserecordiam qua redemit, per virginitatem et humilitatem **Marie** virginis **sacratissime matris domini** <**I**> nostri **Iesu Christi**, et per potestatem qua Infernum confregit et socios tuos spoliavit et cruciavit, ut mihi de quesitis a te per me fideliter dicas responsum ut numquam in eisdem fallaciam facias, **Coniuro** te **romulon** sapientissime spiritus per obedientiam quam superioribus tuis ad[h]ibere debes, et per hoc sacratissimum nomen **dei** + **Tetragramaton** + quod in Summitate Sceptri huius et in Annulo meo cerius [*cernitis] veraciter obedientiam mihi virtute huius sacratissimi nominis in quantum permisses es c[e]lleriter facias, et si tu non possis Immediate incedens per aspersionem sanguinis **Iesu Christi**, aliam vel alios celeriter adducas qui potestatem habet et scientiam, mihi fideliter respondere de singulis rebus quas volueris et sine quacunque fraude simulacione et fallatia ad meum desiderium veraciter adimplere ipso prestante cuius vera et sapientia [180] **Salomon** peritissimus te sibi obediencialiter subiugavit, et hac auctoritate Imperet qui sine fine vivit et regnat **deus** in seculorum Amen.

Nowe whene he is come, & standith still, constraine him by this coniuratione followinge.

Coniuro te spiritus per obedientiam quam virtute huius benedicti nominis + **Tetragrammaton** + **deo** et mihi facias, et per ineffabilem eisdem nominis potentiam, et per **Michalem Archangelum** qui demones subiecerat Infernales in Infernum, et per Annunciaciōnem beate **Mariae** virginis **Matris domini** [nostri]²⁷¹ **Iesu Christi**, et per eius Nativitatem, passionem et mortem, et Resurrectionem, et per Ascentiōnem, et per indefinētum fluxum lacrimas [*lacrimarum] beatissime **Marie** virginis, et (?) [in] sui filii passione et morte, [et per obumbracionem solis in sua morte, et per scissuram veli templi in eius morte] et per omnia que unquam fuerunt **Scta** [*facta] in celo, et in terra, vell Inferno, ut mihi Iam de omnibusque Interrogavero, et sine fraude sine terrore et mendacio qualicunque mihi fideliter respondeas ut certus de Inquisicionibus effectus ipso summo **deo patri filio** et **spiritu sancto deo** et vivo et vero gratias referam ^te^ <per obumbracionem solis in sua morte, et per scissuri templi in eius morte,> cui laudes refferam et graciarum acciones prestante in circumscriptibili **Trinitate** qui unus est et erit in eternum Amen.

Hic saquitur Licentiam.²⁷²

Coniuro te **romulon** benigne spiritus per illud Indicibile templum et **Salomonis** preparavit summo **deo** et per omnia elementa, et per illud nomen excellentissimum et sculptum in summitat septri meo viz nomen + **Tetragrammaton** + quatenus quod nunc recedas pacifice requi esse, sine ? corusca pluvio et ventus, et quibuscumque tempestate, et alias cum te Invocavero vel sotios tuos citius quo poteris ad me sine mora veniatis nec turbare me valeatis nec laboreatis ad perturbandum

²⁷⁰ In marg: 87.

²⁷¹ The MS has a space, presumably for “nostri” in black ink.

²⁷² In marg: 88.

me nec socios meos per virginitatem **domini** nostri **Iesu Christi filii dei** vivi viventis in secula seculorum Amen.

Iterum **Coniuro te romulon** spiritum per omnia tremendum et horribilem in terra et in Inferno, et per tremendum diem Iudicii. **Coniuro te romulon**, coercio exoro et mando per sanguinis **domini** nostri **Iesu Christi**, et per virtutem omnium predictorum in isto Libro scriptos et consecratos, ut expectes donec licencia fueris a me et quando recederis [*recederis] recede in pace et quiete ad loca tua dibita summo Iudice sine corusca pluvio et tempestate et sine nocumento corporis mei et anime mee et socios meorum hic aliter existe, et sine Nocumento cuiuscunque creature **dei** cuiuscunque generis sine spe extiterit et terrore, et ad huc **coniuro te romulon** mando et ligo te per virginitatem omnium nominum predictorum quod in isto libro scriptum et consecratum est, ut no venias ad me temptare, nocere me in diebus neque noctibus nec socios meos amodo, nequ aliquos socios tuorum vell spiritus pro te, et ad huc **coniuro**, exoro, premando, et ligo te per omnium nominum predictorum et per nominatum, et in isto libro scriptum et consecratum et spes [*specialiter]²⁷³ istius nominis venerandi + **Tetraagramaton** +, et cum vocavero te statim Citisse festinatissime et celeriter mihi apereas in quo loco ego te Invocavero vell assignavero in pulchra forma humana, et sic expectabis in illo loco donec licencia fueris a me, et hoc facies absque plu[vi]o et tempestate terrore, et si invenio te vell socios tuos rebelles vell contra coniurationem et voluntatem meam, condemnno te et socios tuos in Inferni et maledico te per vivi et veri vel omnia miraculorum **Christi Iesu**, et tunc omnes sentencias et male et quod in isto Libro scripti sunt descendat super te et socios tuos, et nichill hoc feceris.